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COMMISSIONE  

 

1. MARIO MARTINO (PRESIDENTE) 

2. DONATELLA MONTINI 

3. STEFANO TEDESCHI 

4. CHIARA BOLOGNESE 

5. GABRIELE GUERRA 

6. RICCARDO CAPOFERRO 

7. DEBORA VACCARI 

8. IOLANDA PLESCIA 

9. FIORENZO PARZIALE 

10. PIETRO LUCISANO 

11. BÉATRICE AKISSI BOUTIN 
 

 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 

RELATORE 

1870336 ANDOLLINA VERONICA RICCARDO CAPOFERRO 

1694651 AVALLONE SARA CHIARA BOLOGNESE 

1668693 BRUNI REBECCA DEBORA VACCARI 

1755832 CAMPACCI ROBERTA GABRIELE GUERRA 

1645489 CASILLO ALESSIA DEBORA VACCARI 

1875920 CIRONE LEILA MARIO MARTINO 

1868386 COMPARONE GINEVRA RICCARDO CAPOFERRO 

1904664 CORVAGLIA CHIARA STEFANO TEDESCHI 

1702878 CUMPATA ECATERINA GABRIELE GUERRA 

1909709 D’AGOSTINO ILENIA GABRIELE GUERRA 

1664219 DE BONO MARIA VITTORIA GABRIELE GUERRA 

1852419 DE SABATO GIULIA DONATELLA MONTINI 

1862181 EL FESHAWY MINATALLAH PIETRO LUCISANO 

1787532 GARDON GIORGIA MARIO MARTINO 

1753534 IMOLA FRANCESCA DEBORA VACCARI 

1867099 MASSARONI MARIANNA FIORENZO PARZIALE 

1854485 MONTEAPERTO MYRIAM IOLANDA PLESCIA 

1473859 ONESCU LARISA DENISA BÉATRICE AKISSI BOUTIN 

1763389 SALINETTI CLAUDIA CHIARA BOLOGNESE 

1847857 SARACENI ELEONORA STEFANO TEDESCHI 

1754502 SHEHI EKLI RICCARDO CAPOFERRO 



 

 

 

 

LA PRESIDE 

 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta. 
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SOTTOCOMMISSIONE A 

 

 

1. DONATELLA MONTINI 

2. RICCARDO CAPOFERRO 

3. PIETRO LUCISANO 

4. FIORENZO PARZIALE 

 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1852419 DE SABATO GIULIA DONATELLA MONTINI 

1870336 ANDOLLINA VERONICA RICCARDO CAPOFERRO 

1868386 COMPARONE GINEVRA RICCARDO CAPOFERRO 

1754502 SHEHI EKLI RICCARDO CAPOFERRO 

1862181 EL FESHAWY MINATALLAH PIETRO LUCISANO 

1867099 MASSARONI MARIANNA FIORENZO PARZIALE 
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SOTTOCOMMISSIONE B 

1. STEFANO TEDESCHI 

2. CHIARA BOLOGNESE 

3. DEBORA VACCARI 

4. BÉATRICE AKISSI BOUTIN 
 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1904664 CORVAGLIA CHIARA STEFANO TEDESCHI 

1847857 SARACENI ELEONORA STEFANO TEDESCHI 

1694651 AVALLONE SARA CHIARA BOLOGNESE 

1763389 SALINETTI CLAUDIA CHIARA BOLOGNESE 

1668693 BRUNI REBECCA DEBORA VACCARI 

1645489 CASILLO ALESSIA DEBORA VACCARI 

1753534 IMOLA FRANCESCA DEBORA VACCARI 

1473859 ONESCU LARISA DENISA BÉATRICE AKISSI BOUTIN 

 

  



FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CORSO DI STUDIO IN LINGUE, CULTURE, LETTERATURE, TRADUZIONE 

CORSO DI STUDIO IN MEDIAZIONE LINGUISTICA E INTERCULTURALE 

 

II Sessione di Laurea anno accademico 2021-2022 

Seduta del 12 luglio, ore 9.00 

AULA 107 

 

 

SOTTOCOMMISSIONE C 

 

1. MARIO MARTINO 

2. GABRIELE GUERRA 

3. IOLANDA PLESCIA 
 

MATRICOLA CANDIDATA/O 

 
RELATORE/RELATRICE 

1875920 CIRONE LEILA MARIO MARTINO 

1787532 GARDON GIORGIA MARIO MARTINO 

1755832 CAMPACCI ROBERTA GABRIELE GUERRA 

1702878 CUMPATA ECATERINA GABRIELE GUERRA 

1909709 D’AGOSTINO ILENIA GABRIELE GUERRA 

1664219 DE BONO MARIA VITTORIA GABRIELE GUERRA 

1854485 MONTEAPERTO MYRIAM IOLANDA PLESCIA 

 

 


